כפי שצוין לעיל, עסקינן בעבירה אשר נעברה, לכאורה, ביום 4.1.23, דהיינו לפני כ- 3 חודשים וחצי.

למען השלמת התמונה, יצוין כי בתיק העיקרי כפר המבקש ובתיק נשמעו ראיות תוך פרק זמן קצר, כך שהלכה למעשה,
נקבע התיק להשמעת הכרעת דין ליום 23.5.23.

הבקשה לעיון חוזר נסמכת על סעיף 52 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה ומעצרים) תשנ"ו 1996.

אירעו שניתנה, המקורית ההחלטה מאז האם ובבדיקה בבחינה הוא חוזר עיון הליך של עיקרו כי נקבע זה בהקשר
עובדות או נתגלו נסיבות חדשות או מעבר זמן רב שיש בהם כדי לשנות את נקודת האיזון הראויה בין עניינו של המבקש

המבקש טוען כי הוא עתיד לצאת לעבודה בשעות הלילה וכי מצבו הכלכלי מצדיק ביטול מעצר הבית הלילי, אולם, לא
המדובר כי המבקש השיב מסוים, עבודה למקום באשר המשפט בית ולשאלת זה בהקשר קונקרטי מסמך כל הוצג

בהצעות מזדמנות.

בנסיבות אלה, סבורני כי התנאים בהם מצוי המבקש, מקלים הם עד מאוד ואין מקום לשנותם לקולא.

מכל האמור ,הבקשה לעיון חוזר נדחית.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, כ"ז ניסן תשפ"ג, 18 אפריל 2023, בהעדר
הצדדים.